
منطقه آزاد/ ويژه اقتصادي شیراز
طرح توجيهي تعيين ارزش افزوده
واحد توليدي / شرکت ..........
فهرست مندرجات 
	عنوان                                                                                                                                                                                                      
	صفحه

	مشخصات سرمايه گذار
	

	كليات طرح
	

	مشخصات محصولات توليدي 
	

	مشخصات  ماشين آلات و تجهيزات خط توليد تامين شده از داخل
	

	مشخصات  ماشين آلات و تجهيزات خط توليد تامين شده از خارج
	

	ميزان مواد و قطعات داخلي و خارجي  مورد مصرف در توليد هر واحد كالا
	

	هزينه استهلاك سالانه
	

	وضعيت سرمايه گذاري ثابت
	

	وضعيت سرمايه گذاري در گردش و سرمايه كل
	

	جدول برآورد ميزان ارزش افزوده و  ميزان قابل ورود كالا
	

	اسناد خرید خارجی / داخلی
	


تاريخ تنظيم :                                                                                                                                                                    صفحه :
كليات طرح توليد

1- نام شركت :                                شناسه ملی واحد تولیدی :                              
2- نام توليد كننده يا مدير عامل :    
3- شماره تلفن مدير عامل يا واحد توليدي :                         
4- شماره قرارداد منعقده با سازمان :                                                        مورخ :   
5- محل استقرار :                                              
6- موضوع فعاليت :                                           
7- نام محصولات توليدي :
8- وضعيت محل فعاليت :                  (                                                      محل دائم        (محل موقت
9- ميزان پيشرفت كار :    
	رديف
	شرح سرمايه گذاري
	محل موقت
	محل دائم

	
	
	ميزان
	درصد
	ميزان
	درصد

	1
	زمين واگذاري شده ( متر مربع )
	
	
	
	

	2
	زيربناي احداث شده ( متر مربع )
	
	
	
	

	3
	تعداد نيروي انساني ( نفر )
	
	
	
	

	4
	ارزش ماشين آلات نصب شده
	ريالي
	
	
	
	

	
	
	دلاري
	
	
	
	


10- تاريخ شروع توليد :                                             
تاريخ تنظيم :                  مهرو امضاء مدير عامل شركت:                                مهر سازمان و امضاء نماينده کمیسیون:                               صفحه: 
11- ميزان سرمايه گذاري :
	سرمايه گذاري
	ريالي
	دلاري

	سرمايه ثابت
	
	

	سرمايه در گردش
	
	

	سرمايه کل
	
	


	سرمايه گذاري ثابت

	شرح
	ريالي
	دلاري

	زمين
	
	

	ساختمان
	
	

	ماشين آلات
	
	

	انشعابات
	
	

	ساير
	
	

	مجموع
	
	


تاريخ تنظيم :                     مهرو امضاء مدير عامل شركت:                            مهر سازمان و امضاء نماينده کمیسیون:                                صفحه: 
	سرمايه در گردش
شرح
ريالي
دلاري
مواد اوليه و قطعات
نيروي انساني
انرژي
بيمه
ساير
مجموع



12-  نيروي انساني مورد  نياز : 
	عنوان
	شاغل به کار
	مورد نياز

	مديريت و مهندس و كارشناس
	
	

	كارمندان اداري و خدمات
	
	

	تكنسين و كارگران ماهر
	
	

	كارگران فصلي
	
	


توضیحات : 

با ارائه مستندات در رابطه با  دانش فنی ، برند ، حق لیسانس  و سایر موارد مشابه توضیح کامل ارائه گردد .

تاريخ تنظيم :                       مهرو امضاء مدير عامل شركت:                               مهر سازمان و امضاء نماينده کمیسیون:                           صفحه: 
برنامه توليدي
(جدول يك)
	رديف
	شرح محصولات
	واحد
	ظرفيت نهايي
	توليد سال اول

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


تاريخ تنظيم :                     مهرو امضاء مدير عامل شركت:                           مهر سازمان و امضاء نماينده کمیسیون:                             صفحه: 
ماشين آلات و تجهيزات خط توليد تامين شده از داخل                                                                                                                                                                  (جدول 2)
	رديف
	شرح
	تعداد
	قيمت واحد
	قيمت كل ( ريالي )

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	مجموع
	


توضیحات :

تاريخ تنظيم :                      مهرو امضاء مدير عامل شركت:                              مهر سازمان و امضاء نماينده کمیسیون:                           صفحه: 
ماشين آلات و تجهيزات خط توليد تامين شده از خارج                                                                                                                                                                                                                    (جدول 3)
	رديف
	شرح
	تعداد
	قيمت واحد
	قيمت كل ( دلار )

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	مجموع
	


توضیحات :
تاريخ تنظيم :                         مهرو امضاء مدير عامل شركت:                                 مهر سازمان و امضاء نماينده کمیسیون:                        صفحه: 
ميزان مواد و قطعات داخلي مورد مصرف در توليد ....................
(جدول 4)
	رديف
	نام قطعه يا مواد اوليه
	مقدار
	واحد
	قيمت واحد ( ريال )
	قيمت كل ( ريال )

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	مجموع
	


نکات مهم :
· در صورتي که هر يک از مواد اوليه به کار رفته در محصول نهايي صرفاً به عنوان کاتاليزور يا تسريع کننده مراحل توليد استفاده گردد ، در جدول فوق ذکر نمي شود و به صورت توضيح در ذيل جدول عنوان گردد .
·  انرژی و موارد مورد استفاده در فرآیند محصول مانند برق ، گاز ، آب و ..... در جدول فوق ذکر نمي گردد . 
· در صورت وجود ضايعات پس از توليد محصول نهايي ميزان يا درصد آن به عنوان توضيح در ذيل جدول عنوان گردد 
تاريخ تنظيم :                             مهرو امضاء مدير عامل شركت:                             مهر سازمان و امضاء نماينده کمیسیون:                       صفحه : 
ميزان مواد و قطعات خارجي مورد مصرف در توليد ................
(جدول 5)
	رديف
	نام قطعه يا مواد اوليه
	مقدار
	واحد
	قيمت واحد ( دلار )
	قيمت كل ( دلار )

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	مجموع
	


نکات مهم :
· در صورتي که هر يک از مواد اوليه به کار رفته در محصول نهايي صرفاً به عنوان کاتاليزور يا تسريع کننده مراحل توليد استفاده گردد ، در جدول فوق ذکر نمي شود و به عنوان توضيح در ذيل جدول عنوان گردد .
· در صورت وجود ضايعات پس از توليد محصول نهايي ميزان يا درصد آن به عنوان توضيح در ذيل جدول عنوان گردد 
· در صورت امکان عکس محصول به صورت رنگي یا برشول و کاتالوگ محصول تولید شده ضميمه گردد . 
· پرفرم مربوط به مواد اولیه و قطعات خارجی به کار رفته در تولید یا پردازش محصول ضمیمه گردد .
· پرفرم مربوط به محصول مشابه خارجی  ضمیمه گردد .
توضیح : پرفرم می بایست از کشور سازنده مواد اولیه خارجی به کار رفته در محصول تهیه گردد.
· در صورتی که محصول تولیدی مشابه خارجی نداشته باشد ، فاکتور فروش ضمیمه گردد .
تاريخ تنظيم :                  مهرو امضاء مدير عامل شركت:                              مهر سازمان و امضاء نماينده کمیسیون:                                صفحه :
جدول 8- محاسبه درصد مجاز ورود کالا و ارزش افزوده مورد تقاضا :

مواد اوليه و قطعات تامين شده از داخل :  ...................................  ريال
مواد اوليه و قطعات خارجي : .................  دلار معادل ................ ريال
ارزش CIF نوع مشابه خارجي : ............ دلار معادل ............... ريال
قيمت فروش محصول : ............... ريال
نرخ تسعیر ارز : .................. ریال
درصد مجاز و رود کالا = 100*    قيمت مواد اوليه و قطعات خارجي به کار رفته در توليد – ارزش CIF کالاي مشابه خارجي
ارزش CIF مشابه خارجي 
با توجه به قيمت فروش محصول توليد شده و ارزش محصول مشابه خارجی ، از اعضاي محترم کميسيون ، ارزش افزوده معادل .......... درصد را درخواست مي نماييم . 
تاريخ تنظيم :                               مهرو امضاء مدير عامل شركت:                              مهر سازمان و امضاء نماينده کمیسیون:                    صفحه :   
محاسبه هزينه استهلاك سالانه                                                                                                                                                                                                                              ( جدول 6 )
	رديف
	شرح
	ارزش ( ريال )
	عمر مفيد (سال)
	نرخ استهلاك
	هزينه استهلاك ( ريال )

	1
	ساختمان ها و مستحدثات
	
	
	
	

	
	ماشين آلات تامين شده از داخل كشور
	
	
	
	

	2
	ماشين آلات تامين شده از خارج كشور
	
	
	
	

	3
	لوازم و تجهيزات اداري
	
	
	
	

	4
	وسيله نقليه
	
	
	
	

	5
	تاسیسات
	
	
	
	

	مجموع
	


توضیحات :
تاريخ تنظيم :                        مهرو امضاء مدير عامل شركت:                                  مهر سازمان و امضاء نماينده کمیسیون:                       صفحه :   
جدول برآورد ميزان ارزش افزوده و درصد مجاز ورود كالا  شركت/ واحد تولیدی ................
(جدول 8)
	رديف
	شرح محصول
	واحد
	ارزش مواد اوليه تامين شده از
	ارزش محصول مشابه خارجي

( دلار )
	درصد مجاز ورود كالا
	درصد ارزش افزوده

	
	
	
	داخل (ريال )
	خارج ( دلار )
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	


تاريخ تنظيم :                          مهرو امضاء مدير عامل شركت:                              مهر سازمان و امضاء نماينده کمیسیون:                         صفحه :  
